		Regjistri i realizimeve të prokurimit publik



	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

		Për vitin:
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		Autoriteti Kontraktor:



	
		Bashkia Belsh



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
				Nr.
	Elementi i Regjistrit
	Kodet CPV
	Forma Juridike e Finalizimit te Procesit te Prokurimit
	Lloji i Prokurimit
	Kategoria e Kontratës
	Fondi Limit i Elementit te Regjistrit
	Lloji i procedurës së prokurimit
	Modifikuar
	Data e Publikimit te Elementit
	Objekti i Prokurimit

	1
	"Shpenzime per mirembajtjen  e mjeteve te sherbimit"
	- Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	2083333.0000
	Open Simple
	JO
	20/01/2026 01:36 PM
	“Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të shërbimit”

	2
	"Hartim per Planin e  mbarshtrimit te pyjeve"
	- Hartimi i planeve (sistemet dhe integrime)
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	1666666.0000
	Open Simple
	JO
	20/01/2026 01:36 PM
	“ Hartim Plani për mbarshtrimin e pyjeve ne territorin e Bashkise Belsh”

	3
	"Blerje automjet per grumbullimin e mbetje urbane "
	- Automjete
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	5833333.0000
	Open Simple
	JO
	20/01/2026 01:35 PM
	“Blerje Automjet per grumbullimin e mbetjeve urbane”.

	4
	"Bleje Gazoil per vitin 2026"
	- Produkte nafte, lëndeëdjegëse, elektriciteti dhe burime të tjera energjie
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	2083333.0000
	Open Simple
	JO
	20/01/2026 01:36 PM
	Blerje Gazoil per nevojat e institucionit per vitin 2026

	5
	"Blerje artikuj ushqimor per Qendren Sociale ditore "Nderim Brezash"
	- Produkte ushqimore të ndryshme
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	1470683.0000
	Open Simple
	PO
	26/02/2026 01:17 PM
	Blerje produkte ushqimore për Qëndrën Sociale “Nderim Brezave



		Numri i Thirrjes
	Fondi Limit i Procedures (pa TVSH)
	Data e zhvillimit te procedures se prokurimit
	Statusi i Procedures
	Data e lidhjes se kontrates
	Data e perfundimit te lidhjes se kontrates
	Operatori Ekonomik i shpallur fitues
	NIPT i operatorit ekonomik
	Arsyeja e Anullimit të Fituesit
	Vlera kontratës

	REF-77839-03-02-2026
	2055033.00
	17/03/2026 09:00 AM
	E arkivuar
	3/30/2026 12:00:00 AM
	12/31/2026 12:00:00 AM
	Erion Sina 
	L53303228V
	
	1648600

	REF-81581-04-10-2026
	1654260.00
	27/04/2026 09:00 AM
	E arkivuar
	5/18/2026 12:00:00 AM
	11/20/2026 12:00:00 AM
	LURIMI  
	J68403912U
	
	1240695

	REF-84877-05-08-2026
	1000000.00
	11/05/2026 09:00 AM
	E arkivuar
	
	
	VLORA NEWS 
	L77227205S
	
	791234

	REF-81284-04-08-2026
	500000.00
	09/04/2026 11:45 AM
	E arkivuar
	
	
	ERVIN LUZI  
	K71707007Q
	
	444000

	REF-84468-05-06-2026
	500000.00
	07/05/2026 11:45 AM
	E arkivuar
	
	
	InfoSoft Office  
	J62426002Q
	
	317000

	REF-85057-05-11-2026
	483485.00
	12/05/2026 02:00 PM
	E arkivuar
	
	
	MCE 
	L72203065K
	
	442242









	

	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	

	
		6/3/2026 1:51:18 PM



	


